Приложение 3
к Порядку осуществления государственного
архитектурно-строительного контроля
(пункт 2.5)

УВЕДОМЛЕНИЕ № ____________
о проведении плановой проверки

«____» _____________ 20__ г.                                              __________________
   (дата составления)                                                                                                 (место составления)

На основании приказа о проведении плановой проверки от «___»_______20__г. №______________ настоящим уведомляется о проведении плановой проверки____________________________________________________
			(полное наименование субъекта архитектурно-строительной деятельности)
объекта строительства ___________________________________________
                                                               (полное наименование объекта  строительства) расположенного по адресу: ___________________________________________________ (почтовый и/илистроительный адрес)
Сроки проведения проверки с «__» _______20__ г. по «__» ______ 20__ г.
Предмет проверки ______________________________________________
              (указывается перечень работ, документов, иные вопросы, подлежащие проверке)

____________________________________      ____________       _________________________ (должность должностного лица                                          (подпись) 		(Ф.И.О.)  Госархстройинспекции ДНР)
Экземпляр уведомления получил:
________    ______________________    ___________     _____________________
(дата)                (должностьсубъекта                                (подпись)	(Ф.И.О.)
архитектурно-строительнойдеятельности
илиуполномоченного им лица)

Экземпляр уведомления отправлен по почте ____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](дата и номер почтовой квитанции)